粤林〔2021〕22号

广东省林业局关于印发《广东省林业保护

发展“十四五”规划》的通知

各地级以上市林业主管部门，县（市、区）林业主管部门，局直

属各单位：

现将《广东省林业保护发展“十四五”规划》印发给你们，

请认真组织实施。

附件：广东省林业保护发展“十四五”规划

                            广东省林业局

                           2021 年 8 月 25日

广东省林业局文件

 — 2 —

公开方式：主动公开

 抄送：广东省发展和改革委员会。

 广东省林业局办公室                        2021年 8月 25日印